
                                                                                                            
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Друга сесія  VIІI скликання 

"18" грудня 2020 р.   смт Ємільчине №  26 

 

Про внесення змін до бюджету 

Ємільчинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік 

 

 

(06533000000) 

код бюджету 

 

 

Заслухавши інформацію начальника  фінансового відділу  Ємільчинської селищної 

ради Кириленко І.Б., керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Бюджетним кодексом України та враховуючи висновки постійної комісії селищної 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності селищна рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

 

            1.Внести зміни до рішення селищної ради  від 20.12.2019 року № 1379 «Про бюджет 

Ємільчинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» зі змінами внесеними 

рішеннями сесій селищної ради від 07.02.2020 року № 1501, від 31.03.2020 року № 1582, від 

20.05.2020 року № 1689, від 19.06.2020 року № 1744, від 31.07.2020 року № 1824, від 

04.09.2020 року № 1913, від 16.09.2020 року № 1978, від 16.10.2020 року №1983 та від 

20.11.2020 року № 2118, а саме: 

 

1.1.  В підпункті 1.1 пункту 1 цифри  149 910 637,31 гривень та 147 508 077,31 гривень 

замінити відповідно цифрами 152 496 394,31 гривень та 150 093 834,31 гривень. 

 

1.2.  В підпункті 1.2 пункту 1 цифри  152 208 650,30 гривень, 141 227 135,30 гривень та  

10 981 515 гривень замінити відповідно цифрами 154 794 407,30 гривень, 141 025 654,30 

гривень та  13 768 753 гривень. 

 

 2.3. Підпункт 1.3 пункту 1  викласти в такій редакції: «Установити  в цілому профіцит 

загального фонду  селищного бюджету в сумі  9 068 180,01 гривень.,  (додаток № 2).  З них:  

  - профіцит загального фонду селищного бюджету у сумі 11 029 145 гривень,                   

напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду), в тому числі за рахунок використання вільного 

залишку   бюджетних коштів селищного бюджету у сумі  631 566 гривень ;   

   - дефіцит загального фонду селищного бюджету у сумі 1 960 964,99 гривень,                   

джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів селищного 

бюджету в сумі 1960 622 гривень та 342,99 гривень залишок коштів освітньої субвенції, який 

виник станом на 01.01.2020 року.» 

 



 2.4. Підпункт 1.4 пункту 1 викласти в такій редакції: «Установити дефіцит спеціального 

фонду селищного бюджету у сумі 11 366 193 гривні (додаток № 2), джерелом покриття  якого 

визначити:  

  надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі           

11 029 145 гривень; 

 використання залишків коштів селищного бюджету на 01.01.2020 року в сумі 337 048 

гривні, в тому числі бюджету розвитку 273 304 гривень, неподаткові надходження (втрати 

сільськогосподарського та лісового господарства) 51 615 гривень та податку на транспорт 

12 129 гривень.» 

 

 3.  Це рішення набирає чинності з 18 грудня 2020 року.  

 

4. Додатки  1, 2, 3, 4  викласти в новій редакції.  

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Волощука С.В.. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

2 сесії Ємільчинської селищної ради  VIIІ скликання 

«Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної об’єднаної територіальної громади 

на 2020 рік» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П.. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

(підпис члена лічильної комісії)    (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 

 



06533000000

(код бюджету) (грн)

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 62 680 000,00 62 660 000,00 20 000,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості
37 232 000,00 37 232 000,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 37 232 000,00 37 232 000,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
34 712 000,00 34 712 000,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород 

та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 

начальницького складу, що сплачуться податковими агентами

1 670 000,00 1 670 000,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується  податковими агентами із 

доходів платника податку інших, ніж заробітна плата
650 000,00 650 000,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами, за 

результатами річного декларування
200 000,00 200 000,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 3 703 000,00 3 703 000,00

13010000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 3 700 000,00 3 700 000,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного користування 
2 200 000,00 2 200 000,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 

порядку рубок головного користування)

1 500 000,00 1 500 000,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 3 000,00 3 000,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин 

загальнодержавного значення 
3 000,00 3 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  2 800 000,00 2 800 000,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 450 000,00 450 000,00

14021900 Пальне 450 000,00 450 000,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) 
2 000 000,00 2 000 000,00

14031900 Пальне 2 000 000,00 2 000 000,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів
350 000,00 350 000,00

18000000 Місцеві податки 18 925 000,00 18 925 000,00

18010000 Податок на майно 6 425 000,00 6 425 000,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості
25 000,00 25 000,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості
35 000,00 35 000,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості
65 000,00 65 000,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості
410 000,00 410 000,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  1 100 000,00 1 100 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  3 800 000,00 3 800 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  40 000,00 40 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  950 000,00 950 000,00

18050000 Єдиний податок  12 500 000,00 12 500 000,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 750 000,00 750 000,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 10 400 000,00 10 400 000,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 

рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 350 000,00 1 350 000,00

19000000 Інші податки та збори 20 000,00 20 000,00

19010000 Екологічний податок 15 000,00 15 000,00

Спеціальний фонд

                                                                 Додаток  1                                                                              

                                                       рішення селищної ради

                                                       від  18.12.2020 року № 26      

Доходи бюджету Ємільчинської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

1



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

19010100
Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами забруднення 
15 000,00 15 000,00

19010300
Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях 

чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 
5 000,00 5 000,00

20000000 Неподаткові надходження 2 090 407,00 712 000,00 1 378 407,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  1 000,00 1 000,00

21080000 Інші надходження 1 000,00 1 000,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 1 000,00 1 000,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності
711 000,00 711 000,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 570 000,00 570 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 570 000,00 570 000,00

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном  
128 000,00 128 000,00

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом 

та іншим майном, що перебуває в комунальній власності 
128 000,00 128 000,00

22090000 Державне мито  9 000,00 9 000,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій  1 000,00 1 000,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних паспортів

(посвідок) та паспортів громадян України  
8 000,00 8 000,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування

на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними,

районними, Київською та Севастопольською міськими державними

адміністраціями, місцевими радами

4 000,00 4 000,00

24000000 Інші неподаткові надходження  12 000,00 12 000,00

24060000 Інші надходження  12 000,00 12 000,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої 

діяльності 

12 000,00 12 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 366 407,00 1 366 407,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами

згідно із законодавством
1 366 407,00 1 366 407,00

25010100

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною

діяльністю
1 183 407,00 1 183 407,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до

Закону України "Про оренду державного та комунального майна"

178 000,00 178 000,00

25010400

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна

(крім нерухомого майна)
5 000,00 5 000,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 76 027,00 76 027,00 76 027,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 76 027,00 76 027,00 76 027,00

33010000 Кошти від продажу землі  76 027,00 76 027,00 76 027,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 

що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим

76 027,00 76 027,00 76 027,00

40000000 Офіційні трансферти 87 604 960,31 86 721 834,31 883 126,00 800 000,00

41000000 Від органів державного управління 87 604 960,31 86 721 834,31 883 126,00 800 000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 11 748 600,00 11 748 600,00

41020100 Базова дотація 11 748 600,00 11 748 600,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 61 096 437,00 61 096 437,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 56 455 100,00 56 455 100,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету  місцевим бюджетам 3 590 800,00 3 590 800,00

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим  бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 1 050 537,00 1 050 537,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 192 781,31 3 192 781,31

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної 

додаткової дотації з державного бюджету

3 192 781,31 3 192 781,31

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 11 567 142,00 10 684 016,00 883 126,00 800 000,00

41050900 Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейниїх, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

3 998 241,00 3 998 241,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів освітньої субвенції 1 236 400,00 1 236 400,00

2



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, 

що утворився на початок бюджетного періоду 1 022 000,00 1 022 000,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

212 000,00 212 000,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

1 115 687,00 1 115 687,00

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на 

початок бюджетного періоду відповідної субвенції з державного бюджету 8 450,00 8 450,00

41053000 Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та 

сільських, селищних, міських голів за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

1 680 459,00 1 680 459,00

41053600
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів

600 000,00 600 000,00 600 000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 693 905,00 1 410 779,00 283 126,00 200 000,00

50000000 Цільові фонди  45 000,00 45 000,00

50100000  Інші фонди   45 000,00 45 000,00

50110000 

Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади  

45 000,00 45 000,00

Всього доходів
152 496 394,31 150 093 834,31 2 402 560,00 876 027,00

Інна ОСТАПЧУК

Секретар ради

3



Додаток 1.1

до рішення селищної ради

від 16.10.2020 року № 1983

06533000000

(код бюджету) (грн)

Місцевий бюджет з якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього

загальний фонд спеціальний 

фонд

1 2 3 4 5

Придбання холодильника, морозильного лару, телевізорів, меблів, ноутбука 

з колонкою, акустичної колонки, принтера, мультимедійного комплексу, 

ламінатора, жалюзі, килимів, медичної шафи, лед-ламп, міжкімнатних 

дверей, пилососа для ЗДО № 3 "Веселка"  

300 000,00 100 000,00 200 000,00

Заміна вікон у Будинку культури с.Степанівка 150 000,00 150 000,00

Придбання матеріалів для  огорожі біля Будинку культури в селі  

Степанівка
25 000,00 25 000,00

Придбання матеріалів для  огорожі біля  Степанівського  закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 
25 000,00 25 000,00

Поточний ремонт Андрієвицького закладу загальної середньої освіти  І-ІІІ 

ступенів 
150 000,00 150 000,00

на реалізацію заходів Програми економічного і соціального розвитку 

Житомирської області на 2020 рік
83 126,00 83 126,00

РАЗОМ 733 126,00 450 000,00 283 126,00

на заробітну плату з нарахуваннями працівникам КУ "Територіальний 

центр соціального обслуговування"
889 092,00 889 092,00

на придбання предметів та матеріалів для  КУ "Територіальний центр 

соціального обслуговування"
10 000,00 10 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "Центр ПМСД Ємільчинської 

селиної ради" на виконання заходів місцевих програм
8 947,00 8 947,00

на надання фінансової підтримки КНП "Центр ПМСД Ємільчинської 

селиної ради" на виконання заходів місцевих програм боротьби з 

туберкульозом

52 740,00 52 740,00

0,00

0,00

РАЗОМ 960 779,00 960 779,00 0,00

УСЬОГО 1 693 905,00 1 410 779,00 283 126,00

Секретар ради В.І.Сорока

                 Інші субвенції з місцевих бюджетів бюджету Ємільчинської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Районний бюджет Ємільчинського 

району

Обласний бюджет Житомирської 

області



06533000000

(код бюджету) (грн)

Усього у тому числі бюджет розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 2 298 012,99 -9 068 180,01 11 366 193,00 11 302 449,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів

2 298 012,99 -9 068 180,01 11 366 193,00 11 302 449,00

208100 На початок періоду 2 404 747,00 2 063 535,00 341 212,00 273 304,00

208200 На кінець періоду 106 734,01 102 570,01 4 164,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -11 029 145,00 11 029 145,00 11 029 145,00

Всього за типом кредитора 2 298 012,99 -9 068 180,01 11 366 193,00 11 302 449,00

600000 Фінансування за активними операціями 2 297 670,00 -9 068 523,00 11 366 193,00 11 302 449,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 2 297 670,00 -9 068 523,00 11 366 193,00 11 302 449,00

602100 На початок періоду 2 404 747,00 2 063 535,00 341 212,00 273 304,00

602200 На кінець періоду 107 077,00 102 913,00 4 164,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -11 029 145,00 11 029 145,00 11 029 145,00

Всього за типом боргового зобов'язання
2 297 670,00 -9 068 523,00 11 366 193,00 11 302 449,00

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК

                      Додаток  2

до рішення селищної ради

від 18.12.2020 року № 26            

Фінансування  бюджету Ємільчинської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



06533000000

(код бюджету)

з них

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються 

із загального 

фонду до 

бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

0100000 Ємільчинська селищна рада 26 897 762,01 26 897 762,01 16 456 377,00 766 266,00 6 245 145,00 307 255,00 32 000,00 5 937 890,00 5 886 275,00 5 210 248,00 33 142 907,01

0110000 Ємільчинська селищна рада 26 897 762,01 26 897 762,01 16 456 377,00 766 266,00 6 245 145,00 307 255,00 32 000,00 5 937 890,00 5 886 275,00 5 210 248,00 33 142 907,01

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

14 473 783,00 14 473 783,00 11 292 320,00 190 021,00 127 000,00 70 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 14 600 783,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 158 680,00 158 680,00 158 680,00

0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 1 690 459,00 1 690 459,00 1 690 459,00

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

415 894,83 415 894,83 415 894,83

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом

178 200,00 178 200,00 178 200,00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 149 920,18 149 920,18 149 920,18

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

3 523 476,00 3 523 476,00 2 683 081,00 38 935,00 85 000,00 85 000,00 32 000,00 3 608 476,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для 

сім'ї, дітей та молоді
186 149,00 186 149,00 132 417,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 196 149,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

187 320,00 187 320,00 187 320,00

0116011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 35 360,00 35 360,00 35 360,00 35 360,00 35 360,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

58 876,00 58 876,00 58 876,00 58 876,00 58 876,00

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

375 348,00 375 348,00 34 968,00 34 968,00 34 968,00 34 968,00 410 316,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4 561 096,00 4 561 096,00 2 348 559,00 537 310,00 384 135,00 384 135,00 384 135,00 321 744,00 4 945 231,00

0116083 6083 0610
Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

3 998 241,00 3 998 241,00 3 998 241,00 3 998 241,00 3 998 241,00

0117110 7110 0421 Реалізація програм в галузі сільського господарства 3 350,00 3 350,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 63 350,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 51 615,00 51 615,00 51 615,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови території (містобудівної 

документації)
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
843 951,00 843 951,00 520 228,00 12 129,00 508 099,00 508 099,00 508 099,00 1 364 179,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права 

на неї
96 762,00 83 126,00 13 636,00 13 636,00 96 762,00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання 122 460,00 122 460,00 122 460,00 122 460,00 122 460,00

Додаток 3

з них

від 18.12.2020  № 26

до рішення селищної ради

Разом
комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

оплата праці

Усього

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку
Усього

видатки 

споживання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я  місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця , найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Розподіл видатків  бюджету Ємільчинської селищної об'єднаної територіальної громадина 2020 рік 

(грн)

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

з них

1



з них

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються 

із загального 

фонду до 

бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

з них

Разом
комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

оплата праці

Усього

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку
Усього

видатки 

споживання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я  місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця , найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

з них

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

9 770,00 9 770,00 9 770,00

0117691 7691 0490

Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки 

Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади і фонди, утворені Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади

25 000,00 25 000,00 25 000,00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів 

140 365,00 140 365,00 32 000,00 32 000,00 172 365,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради 96 855 491,99 96 855 491,99 69 630 071,99 4 279 679,00 5 313 608,00 1 121 647,00 112 080,00 4 191 961,00 4 191 961,00 3 991 961,00 102 169 099,99

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради 96 855 491,99 96 855 491,99 69 630 071,99 4 279 679,00 5 313 608,00 1 121 647,00 112 080,00 4 191 961,00 4 191 961,00 3 991 961,00 102 169 099,99

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

1 039 795,00 1 039 795,00 836 367,00 1 039 795,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 10 157 001,00 10 157 001,00 7 002 207,00 472 171,00 1 184 577,00 956 247,00 69 180,00 228 330,00 228 330,00 28 330,00 11 341 578,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( у тому числі з  дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами))

75 768 428,99 75 768 428,99 55 625 694,99 3 248 733,00 4 001 631,00 63 000,00 3 938 631,00 3 938 631,00 3 938 631,00 79 770 059,99

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
796 588,00 796 588,00 620 154,00 32 400,00 32 400,00 26 500,00 828 988,00

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 690 905,00 690 905,00 538 447,00 690 905,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 4 006 610,00 4 006 610,00 2 369 023,00 50 000,00 50 000,00 16 400,00 4 056 610,00

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 12 670,00 12 670,00 12 670,00

0611170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 1 370 093,00 1 370 093,00 1 113 201,00 1 370 093,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських

видів спорту
129 852,00 129 852,00 129 852,00

0615012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з

неолімпійських видів спорту
40 000,00 40 000,00 40 000,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл
2 821 752,00 2 821 752,00 1 524 978,00 558 775,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 2 846 752,00

0615053 5053 0810 Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад) 

всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості

21 797,00 21 797,00 21 797,00

0617691 7691 0490

Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки 

Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади і фонди, утворені Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади

20 000,00 20 000,00 20 000,00

0900000 Служба в справах дітей Ємільчинської селищної ради 864 271,00 864 271,00 662 438,00 6 722,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 889 271,00

0910000 Служба в справах дітей Ємільчинської селищної ради 864 271,00 864 271,00 662 438,00 6 722,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 889 271,00

0910160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

864 271,00 864 271,00 662 438,00 6 722,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 889 271,00

1000000 Відділ культури і туризму Ємільчинської селищної ради 7 728 766,00 7 728 766,00 5 684 054,00 241 450,00 138 916,00 98 719,00 6 600,00 40 197,00 29 156,00 29 156,00 7 867 682,00

1010000 Відділ культури і туризму Ємільчинської селищної ради 7 728 766,00 7 728 766,00 5 684 054,00 241 450,00 138 916,00 98 719,00 6 600,00 40 197,00 29 156,00 29 156,00 7 867 682,00

1010160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

386 410,00 386 410,00 319 457,00 386 410,00

1011100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 2 184 938,00 2 184 938,00 1 794 191,00 59 760,00 48 719,00 6 600,00 11 041,00 2 244 698,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 522 285,00 1 522 285,00 1 171 837,00 31 417,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 1 532 085,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 230 441,00 230 441,00 174 006,00 15 385,00 230 441,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів
2 849 304,00 2 849 304,00 1 943 607,00 189 653,00 50 000,00 50 000,00 2 899 304,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 

358 461,00 358 461,00 280 956,00 4 995,00 19 356,00 19 356,00 19 356,00 19 356,00 377 817,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 190 927,00 190 927,00 190 927,00

1018420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової інформації 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2



з них

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються 

із загального 

фонду до 

бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

з них

Разом
комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

оплата праці

Усього

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку
Усього

видатки 

споживання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я  місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця , найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

з них

3700000 Фінансовий відділ Ємільчинської селищної ради 8 679 363,30 8 614 940,30 587 433,00 2 046 084,00 2 046 084,00 2 046 084,00 1 772 780,00 10 725 447,30

3710000 Фінансовий відділ Ємільчинської селищної ради 8 679 363,30 8 614 940,30 587 433,00 2 046 084,00 2 046 084,00 2 046 084,00 1 772 780,00 10 725 447,30

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

747 377,00 747 377,00 587 433,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 761 377,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 64 423,00 64 423,00

3719130 9130 0180
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 

рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

1 361 959,51 1 361 959,51 1 361 959,51

3719410 9410 0180 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері охорони здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції

3 590 800,00 3 590 800,00 3 590 800,00

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування  інвестиційних 

проектів
934 312,00 934 312,00 934 312,00 934 312,00 934 312,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 914 803,79 2 914 803,79 1 097 772,00 1 097 772,00 1 097 772,00 824 468,00 4 012 575,79

Всього 141 025 654,30 140 961 231,30 93 020 373,99 5 294 117,00 13 768 753,00 1 527 621,00 144 080,00 6 600,00 12 241 132,00 12 178 476,00 11 029 145,00 154 794 407,30

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК

3



Додаток 4

до рішення селищної ради

від 18.12.2020 року № 26

06533000000

(код бюджету)

в тому числі на:

41040200 41053000 41053900 41050900 41051000 41051100 41051200

06307200000 Районний бюджет Ємільчинського району
90 281,31 960 779,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області
3 102 500,00 1 680 459,00 450 000,00 3 998 241,00 1 236 400,00 1 236 400,00 1 022 000,00 900 000,00 122 000,00 212 000,00

   3 192 781,31 1 680 459,00 1 410 779,00 3 998 241,00 1 236 400,00 1 236 400,00 1 022 000,00 900 000,00 122 000,00 212 000,00

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної одиниці  
 на ремонт та 

придбання 

обладнання для 

їдалень 

(харчоблоків) 

закладів загальної 

середньої освіти 

(видатки 

розвитку)

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

проведення 

виборів 

депутатів 

місцевих рад та 

сільських, 

селищних, 

міських голів за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

проектні, 

будівельно-

ремонтні 

роботи, 

придбання 

житла та 

приміщень для 

розвитку 

сімейних та 

інших форм 

виховання, 

наближених до 

сімейниїх, та 

забезпечення 

житлом дітей-

сиріт, дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, осіб 

з їх числа за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету 

Інші субвенції з 

місцевих 

бюджетів

Дотація з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих з 

державного 

бюджету 

видатків з 

утримання 

закладів освіти 

та охорони 

здоров'я за 

рахунок 

відповідної 

додаткової 

дотації з 

державного 

бюджету

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на надання 

державної 

підтримкии особам 

з особливими 

освітніми 

потребами за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

Міжбюджетні трансферти бюджету Ємільчинської селищної об'єднаної територіальної громадина 2020 рік 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на здійснення 

переданих видатків 

у сфері освіти за 

рахунок коштів 

освітньої субвенції 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

за рахунок залишку 

коштів освітньої 

субвенції, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду

Субвенції загального фонду:

 оплату праці 

педагогічних 

працівників 

інклюзивно-

ресурсних центрів

в тому числі на:

на оснащення 

закладів загальної 

середньої освіти з 

поглибленим/профі

льним вивченням 

природничих та 

математичних 

предметів та 

опорних шкіл 

засобами 

навчання, у тому 

числі кабінетами 

фізики, хімії, 

біології, географії, 

математики, 

ультимедійними 

засобами навчання

1



06533000000

(код бюджету)

06307200000 Районний бюджет Ємільчинського району

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області

   

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної одиниці  

41051400 41051700 41053600 41053900

1 051 060,31

150 000,00 62 000,00 1 115 687,00 283 512,00 220 786,00 236 942,00 374 447,00 8 450,00 6 000,00 2 450,00 12 825 737,00 600 000,00 283 126,00 883 126,00

150 000,00 62 000,00 1 115 687,00 283 512,00 220 786,00 236 942,00 374 447,00 8 450,00 6 000,00 2 450,00 13 876 797,31 600 000,00 283 126,00 883 126,00

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на здійснення 

природоохоронних 

заходів

Інша субвенція з місцевого 

бюджету

видатки 

споживання
видатки розвитку

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на забезпечення 

якісної, сучасної, та 

доступної загальної 

середньої освіти 

"Нова українська 

школа" за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету 
видатки 

споживання
закупівлю меблів

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Субвенція спеціального фонду на:

Міжбюджетні трансферти бюджету Ємільчинської селищної об'єднаної територіальної громадина 2020 рік 

УсьогоУсього

Субвенції загального фонду:

Субвенція з 

місцевого бюджету 

за рахунок залишку 

коштів субвенції на 

надання державної 

підтримки особам з 

особливими 

освітніми 

потребами, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

в тому числі для:

закладів загальної середньої освіти

в тому числі на:

видатки розвитку

в тому числі на:

на закупівлю 

засобів захисту 

учасників 

освтнього процесу 

в закладах 

загальної середньої 

освіти під час 

карантину (видатки 

споживання)

на закупівлю засобів навчання та обладнання для навчальних 

кабінетів початкової школи (видатки розвитку)

закупівлю 

комп"ютерного 

обладнання 

на оплату за проведення корекційно-

розвиткових занять і придбання 

спеціальних засобів корекції для учнів 

інклюзивних класів закладів загальної 

середньої освіти

закупівлю засобів 

навчання та 

обладнання (крім 

комп"ютерного)  

2



06533000000

(код бюджету)

06307200000 Районний бюджет Ємільчинського району

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області

   

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної одиниці  

(грн)

3719770 3719410 3719130 3719770 3719750

1 051 060,31 2 914 803,79 3 590 800,00 1 361 959,51 1 361 959,51 350 699,51 1 011 260,00 7 867 563,30 517 772,00 517 772,00 8 385 335,30

13 708 863,00 580 000,00 934 312,00 1 514 312,00 1 514 312,00

14 759 923,31 2 914 803,79 3 590 800,00 1 361 959,51 1 361 959,51 350 699,51 1 011 260,00 7 867 563,30 1 097 772,00 934 312,00 2 032 084,00 9 899 647,30

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Загальний фонд на:

в тому числі на:

Усього трансфертів

Трансферти іншим бюджетам

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих 

видатків у сфері 

охорони здоров’я 

за рахунок коштів 

медичної 

субвенції

Дотація з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих з 

державного 

бюджету видатків 

з утримання 

закладів освіти та 

охорони здоров'я 

за рахунок 

відповідної 

додаткової дотації 

з державного 

бюджету

заклади вторинної 

медичної допомоги

Інша субвенція 

з місцевого 

бюджету

УсьогоІнша субвенція з 

місцевого 

бюджету

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

співфінансування  

інвестиційних 

проектів

заклади первинної 

медичної допомоги

Всього на 

утримання закладів  

охорони здоров'я 

Спеціальний фонд на:

Усього 

спеціальний  

фонд

Усього 

загальний фонд

в тому числі на:

3



Додаток 4.1

до рішення селищної ради

від 20.11.2020 року № 2118

06533000000

(код бюджету) (грн)

Місцевий бюджет якому надається субвенція Призначення субвенції Усього
загальний фонд спеціальний 

фонд

1 2 3 4 5

на надання пільг за пільговий проїзд автомобільним транспортом 95 000,00 95 000,00

на надання пільг на пільговий проїзд залізничним транспортом 13 000,00 13 000,00

на надання пільг на пільговий проїзд один раз на рік 240 000,00 240 000,00

на надання пільг з послуг зв'язку 75 000,00 75 000,00

на надання пільг на санаторно-курортне лікування 54 000,00 54 000,00

на надання пільг по зору 5 000,00 5 000,00

на компенсацію фізичним особам за  надання соціальних послуг громадянам
430 000,00 430 000,00

для перевезення пільгових категорій дітей на оздоровлення 25 000,00 25 000,00

Фінансова підтримка КНП Ємільчинська ЦРЛ 2 071 295,00 1 602 523,00 468 772,00

в тому числі:

на придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю для 

Ємільчинської ЦРЛ
410 000,00 410 000,00

на придбання медикаментів та перевязувальних матеріалів  для 

Ємільчинської ЦРЛ
450 000,00 450 000,00

на придбання продуктів харчуваннядля для Ємільчинської ЦРЛ 350 000,00 350 000,00

на оплату послуг (крім комунальних) для Ємільчинської ЦРЛ 245 577,00 245 577,00

на оплату відряджень для Ємільчинської ЦРЛ 44 305,00 44 305,00

на виплату пенсій та допомоги для Ємільчинської ЦРЛ 9 666,00 9 666,00

на інші виплати населенню для Ємільчинської ЦРЛ 63 029,00 63 029,00

на поточний ремонт (встановлення дверей) 29 946,00 29 946,00

на придбання медичного обладнання для Ємільчинської ЦРЛ 468 772,00 468 772,00

на виконання заходів місцевих програм для Ємільчинської ЦРЛ 65 000,00 65 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "Центр ПМСД Ємільчинської 

районної ради" на виконання заходів місцевих програм 
17 347,82 17 347,82

на надання фінансової підтримки КНП "Центр ПМСД Ємільчинської 

районної ради" на інші виплати населенню
171 126,97 171 126,97

на надання фінансової підтримки КНП "Центр ПМСД Ємільчинської 

районної ради" на придбання предметів та матеріалів

693,00 693,00

на надання фінансової підтримки КНП "Центр ПМСД Ємільчинської 

районної ради" на сплату єдиного внеску за отриманий автомобіль для 

АЗПСМ с.Серби

14 480,00 14 480,00

на надання фінансової підтримки КНП Ємільчинська ЦРЛ на придбання 

засобів індивідуального захисту, лікарських засобів та виробів медичного 

призначення для запобігання виникнення медико-біологічної надзвичайної 

ситуації, внаслідок ймовірного поширення гострого респіраторного 

захворювання, спричиненого корона вірусом COVID-2019

80 000,00 80 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "Центр ПМСД Ємільчинської 

районної ради" на придбання засобів індивідуального захисту, лікарських 

засобів та виробів медичного призначення для запобігання виникнення 

медико-біологічної надзвичайної ситуації, внаслідок ймовірного поширення 

гострого респіраторного захворювання, спричиненого корона вірусом 

COVID-2019

20 000,00 20 000,00

на надання фінансової підтримки КНП "Центр ПМСД Ємільчинської 

районної ради" на придбання паливно-мастильних матеріалів для 

транспортування хворих до відділення гемодіалізу

6 633,00 6 633,00

на виготовлення технічної документації на земельну ділянку площею 28,9 га 

військового містечка №28 по вул..Військовій смт.Ємільчине
49 000,00 49 000,00

Всього 3 432 575,79 2 914 803,79 517 772,00

для співфінансування на придбання шкільного автобуса 580 000,00 580 000,00

Всього 580 000,00 0,00 580 000,00

Разом 4 012 575,79 2 914 803,79 1 097 772,00

Секретар ради Валентина СОРОКА

                 Інші субвенції  з бюджету Ємільчинської селищної об'єднаної територіальної громадина 2020 рік 

Районний бюджет Ємільчинського району

Обласний бюджет Житомирської області



Додаток 4.2

до рішення селищної ради

від 16.09.2020 року № 1978

06533000000

(код бюджету) грн.

Місцевий бюджет якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього

загальний фонд спеціальний 

фонд

1 2 3 4 5

співфінансування на придбання телемедичного обладнання для 

Сербівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини 

по вул.Центральній, 59, с.Серби, Ємільчинського району

11 000 11 000

співфінансування на придбання телемедичного обладнання для 

Малоглумчанської амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини по вул.Шевченка, 64, с.Мала Глумча, Ємільчинського 

району

11 000 11 000

співфінансування будівництва об'єкту "Амбулаторія на 1-2 лікаря 

з житлом по вул.Центральна,6 у с.Підлуби Ємільчинського 

району"

912 312 912 312

0

Всього 934 312 0 934 312

Разом 934 312 0 934 312

Секретар ради Валентина СОРОКА

                Субвенція з Ємільчинського селищного бюджету на співфінансування інвестиційних проектів на 2020 рік

Обласний бюджет Житомирської 

області



06533000000

(код бюджету) (грн)

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

0100000
Ємільчинська селищна рада

8 960 529,01 6 964 125,01 1 996 404,00

0110000
Ємільчинська селищна рада

8 960 529,01 6 964 125,01 1 996 404,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма відзначення державних та професійних св'ят, 

памятних дат на 2015-2020 роки

рішення селищної ради від 

24.01.2018 року № 117 158 680,00 158 680,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги
Програма фінансової підтримки КНП "Центр ПМСД" на 2018-

2020 роки

рішення селищної ради від 

28.11.2018 року № 667 415 894,83 415 894,83

0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з 

туберкульозом

Програма протидії захворювання на туберкульоз на 2019-2020 

роки

рішення селищної ради від 

22.03.2019 року № 884 178 200,00 178 200,00

0112152 2152 0763

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Селищна програма забезпечення громадян, які страждають на 

рідкісні (орфанні) захворювання, лікарськими засобами та 

відповідними харчовими продуктами для спеціального 

дієтичного споживання на 2018-2020 роки та програма надання 

медичної допомоги хворим нефрологічного профілю на 2018-

2020 роки

рішення селищної ради від 

21.02.2018 року № 166 та від 

13.04.2018 року № 252 149 920,18 149 920,18

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма соціального захисту окремих категорій громадян на 

2016-2020 роки

рішення селищної ради від 

24.01.2018 року № 114 187 320,00 187 320,00

0116011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Програма розвитку житлово-комунального господарства 

Ємільчинської селищної ради на 2018-2020 роки

рішення селищної ради від 

21.08.2018 року № 169 35 360,00 35 360,00 35 360,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Програма розвитку житлово-комунального господарства 

Ємільчинської селищної ради на 2018-2020 роки

рішення селищної ради від 

21.08.2018 року № 169 58 876,00 58 876,00 58 876,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

Програма розвитку житлово-комунального господарства 

Ємільчинської селищної ради на 2018-2020 роки

рішення селищної ради від 

21.08.2018 року № 169 410 316,00 375 348,00 34 968,00 34 968,00

01116030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів

Програма розвитку житлово-комунального господарства 

Ємільчинської селищної ради на 2018-2020 роки

рішення селищної ради від 

21.08.2018 року № 169 4 945 231,00 4 561 096,00 384 135,00 384 135,00

0117110 7110 0421 Реалізація програм в галузі сільського 

господарства

Програма розвитку бджільництва на 2019-2022 роки, програма 

розвитку агропромислового комплексу Ємільчинської селищної 

ради на 2020-2022 роки

рішення селищної ради від 

22.11.2019 року № 1287 та від 

19.06.2020 року №1747 63 350,00 3 350,00 60 000,00 60 000,00

0117130 7130 0421

Здійснення заходів із землеустрою

Програма використання коштів, що надходять у порядку 

відшкодування втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва, на освоєння земель для 

сільськогосподарських та лісогосподарських потреб, 

поліпшення відповідних угідь і охорони земель у Ємільчинській 

селищній раді на 2018-2020 роки

рішення селищної ради від 

21.02.2018 року № 168 51 615,00 51 615,00

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів селищного бюджету, відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

селищного бюджету 

Розподіл витрат бюджету Ємільчинської селищної об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році

Додаток  5

до рішення селищної ради

від 20.11.2020 року  №   2118

Найменування місцевої /регіональної програми Загальний фонд

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

Спеціальний фонд

1



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів селищного бюджету, відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

селищного бюджету 

Найменування місцевої /регіональної програми Загальний фонд

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

Спеціальний фонд

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма будівництва, реконструкції, ремонту та утримання 

вулицьтадоріг на території Ємільчинської селищної ради на 

2017-2020 роки

рішення селищної ради від 

31.01.2017 року № 1393 1 314 179,00 793 951,00 520 228,00 508 099,00

0117650 7650 0490

Проведення експертної  грошової  оцінки  

земельної ділянки чи права на неї

Програма використання коштів, що надходять у порядку 

відшкодування втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва, на освоєння земель для 

сільськогосподарських та лісогосподарських потреб, 

поліпшення відповідних угідь і охорони земель у Ємільчинській 

селищній раді на 2018-2020 роки

рішення селищної ради від 

21.02.2018 року № 168 96 762,00 96 762,00 96 762,00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання

Програма розвитку житлово-комунального господарства 

Ємільчинської селищної ради на 2018-2020 роки

рішення селищної ради від 

21.08.2018 року № 169 122 460,00 122 460,00 122 460,00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів

 Програма охорони навколишнього природного 

середовища Ємільчинської селищної ради на 2018 - 

2022 роки

рішення селищної ради від 

21.02.2018 року № 166 600 000,00 600 000,00 600 000,00

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 

 Програма охорони навколишнього природного середовища 

Ємільчинської селищної ради на 2018 - 2022 роки

рішення селищної ради від 

21.02.2018 року № 167 172 365,00 140 365,00 32 000,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту Ємільчинської 

селищної ради 191 649,00 191 649,00 0,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Ємільчинської 

селищної ради 191 649,00 191 649,00 0,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і

змагань з олімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2018-2020 

роки

рішення селищної ради від 

24.01.2018 року № 115 129 852,00 129 852,00

0615012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і

змагань з неолімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2018-2020 

роки

рішення селищної ради від 

24.01.2018 року № 115 40 000,00 40 000,00

0615053 5053 0810 Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських організацій 

фізкультурно-спортивної спрямованості

Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2018-2020 

роки

рішення селищної ради від 

24.01.2018 року № 115 21 797,00 21 797,00

1000000
Відділ культури і туризму Ємільчинської 

селищної ради 196 927,00 196 927,00 0,00

1010000
Відділ культури і туризму Ємільчинської 

селищної ради 196 927,00 196 927,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма відзначення державних та професійних св'ят, 

памятних дат на 2018-2020 роки

рішення селищної ради від 

24.01.2018 року № 117 190 927,00 190 927,00

1018420 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів масової інформації

Програма підтримки книговидання місцевих авторів на 2020-

2021 роки

рішення селищної ради від 

31.07.2020 року № 1828 6 000,00 6 000,00

Всього 9 349 105,01 7 352 701,01 1 996 404,00 0,00

Секретар ради Валентина СОРОКА

2


	8s26.1.pdf
	дод.1
	дод.1.1
	дод.2
	дод.3
	дод.4
	дод.4.1
	дод.4.2
	дод.5


